
 
РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

СОВЕТ 

Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

 

422584, д.Канаш, ул. Центральная, д. 4 

тел. (8843 - 79)  36-7-45  факс: (8843 - 79) 36-7-45 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Канаш авыл жирлеге 
 
 

СОВЕТЫ 
 

ъ 

 

422584, Канаш  авылы, Узәк ур., 4 нче йорт 

тел. (8843 - 79)  36-7-45  факс: (8843-79) 36-7-45 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от«17» сентября2015года                                                               № 1-10 

 

Об избрании заместителя  Главы Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального  района  

 

        В соответствии со статьей 44 Устава Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

  1. Избрать заместителем Главы Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района–Федорова Сергея 

Витальевича, депутата Совета Канашского сельского поселения по 

Канашскому избирательному округу № 2. 

 

 

 

 
 

 

Председатель Совета,  

Глава Канашского 

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     Н.Н.Вальков  
                       

  
 


